
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/SESP/01359/2023                              DE: 31/08/2023 

O(A) Secretário de Estado de Segurança Pública no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei, 

Resolve: DEFERIR 
Evento: LICENCA PARA TRATAMENTO DE SAUDE 

Processo N.:  
    Nome: (122632/1) ADIR JESUS DE FRANCA 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162485) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 18/08/2023 Até 27/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (235983/3) ALESSANDRO BARROS 
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (224219) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC MASC DE CACERES 
        A Partir de: 14/08/2023 Até 12/10/2023 

Processo N.:  
    Nome: (243388/1) ANA PAULA FERNANDES ELIAS 
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (224120) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOED MASC DE B DO GARCAS 
        A Partir de: 22/08/2023 Até 28/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (233315/1) ANDRE LUIZ DE OLIVEIRA BATISTA 
        Cargo/Função: (9249) AGENTE DE SEGURANCA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (224120) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOED MASC DE B DO GARCAS 
        A Partir de: 23/08/2023 Até 29/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (140113/1) CLODOALDO DE LIMA BAIA FILHO 
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052 
        Un. Adm: (204331) GER DE TERMO DE COOPERACAO 
        A Partir de: 20/08/2023 Até 15/02/2024 

Processo N.:  
    Nome: (229780/1) JEFFERSON DOS SANTOS NETO 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (161985) COORD DO CENTRO INTEGRADO DE OPERACOES AEREAS 
        A Partir de: 24/08/2023 Até 22/10/2023 

Processo N.:  
    Nome: (229780/1) JEFFERSON DOS SANTOS NETO 
        Cargo/Função: (2226) TERCEIRO SARGENTO LC 541/2014 
        Un. Adm: (161985) COORD DO CENTRO INTEGRADO DE OPERACOES AEREAS 
        A Partir de: 07/08/2023 Até 20/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (309245/1) KASSIO ARGOLO DE ABREU 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162574) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA 
        A Partir de: 05/08/2023 Até 08/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (233364/1) LEWRIS DENER CAMPOS DE MEIRA 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162574) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA 
        A Partir de: 22/08/2023 Até 31/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (248524/1) LOURIVAL PEREIRA DE SANTANA 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 



        Un. Adm: (162477) DIR DA PENITENCIARIA DE RONDONOPOLIS 
        A Partir de: 04/08/2023 Até 01/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (115310/1) MARCIO PEREIRA BORGES 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 11/08/2023 Até 24/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (89359/3) MARLENE ANUNCIATO DO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162426) SUBDIR  PENITENCIARIA  FEM ANA MARIA  DO COUTO MAY 
        A Partir de: 05/08/2023 Até 08/08/2023 

Processo N.:  
    Nome: (237075/1) NILVALINA RIBEIRO DA SILVA 
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO 
        Un. Adm: (190314) DIR DO CENTRO DE DETEN PROV DE PONTES E LACERDA 
        A Partir de: 20/08/2023 Até 17/11/2023 

Processo N.:  
    Nome: (102855/2) PAULO CELIO DE OLIVEIRA 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (172065) UNID ESPECIAL DE CONTROLE MOVIMENTACAO PESSOAL 
        A Partir de: 04/08/2023 Até 01/11/2023 

Processo N.:  
    Nome: (140573/3) RAFAEL JOSE RODRIGUES 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (162574) SUBDIR DA PENITENCIARIA DE AGUA BOA 
        A Partir de: 28/08/2023 Até 01/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (218419/3) ROSINEI CRISTINA DE LIMA 
        Cargo/Função: (10300) POLICIAL PENAL 
        Un. Adm: (190314) DIR DO CENTRO DE DETEN PROV DE PONTES E LACERDA 
        A Partir de: 16/08/2023 Até 09/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (258317/1) TELMA SALDANHA BUZAGLO 
        Cargo/Função: (9184) ANALISTA DO SIST. SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (224227) DIR DO CENTRO DE ATEND SOCIOEDUC FEM DE CUIABA 
        A Partir de: 16/08/2023 Até 14/09/2023 

Processo N.:  
    Nome: (226067/1) VALERIA CRISTINA INFANTINO NASCIMENTO 
        Cargo/Função: (9202) ASSIST. DO SISTEMA SOCIOEDUCATIVO 
        Un. Adm: (204170) COORD DE ATENDIMENTO  SOCIOEDUCATIVO 
        A Partir de: 07/08/2023 Até 11/08/2023 

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE. 
          Cuiabá-MT, 30 de Agosto de 2023. 
          CEL. PM César Augusto de Camargo Roveri 
          Secretário de Estado de Segurança Pública 

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 810cb4d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 810cb4d8

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:17:52-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




